



ОПІЯ

Чернівецький районний суд міста Чернівців

НАКАЗ

09 грудня 2025 року

м. Чернівці

№ 118

Про затвердження переліку
відомостей, що становлять
службову інформацію у
Чернівецькому районному
суді міста Чернівців.

У відповідності до Закону України "Про доступ до публічної інформації", Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736, Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію у Чернівецькому районному суді міста Чернівців, затвердженої наказом суду від 05.12.2025 року № 115 та з урахуванням протоколу засідання Комісії з питань роботи зі службовою інформацією Чернівецького районного суду міста Чернівців від 09.12.2025 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію та яким надається гриф «Для службового користування» в Чернівецькому районному суді міста Чернівці (додаток № 1).
2. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію та яким надається гриф «Для службового користування» «Літер «М» в Чернівецькому районному суді міста Чернівців (додаток № 2).
3. Наказ Першотравневого районного суду м. Чернівці від 23.10.2024 року № 75 «Про затвердження переліку відомостей, що становлять службову інформацію у Першотравневому районному суді м. Чернівці» вважати таким, що втратив чинність.
4. Службі управління персоналом Чернівецького районного суду міста Чернівців даний наказ довести до відома відповідальних осіб.
5. Консультанту суду відділу аналітично-статистичної роботи та ведення архіву суду Першотравневого районного суду м. Чернівці Гончарук М.Р. оприлюднити цей наказ в розділі «Інше» рубрики «Інформація для громадян» на офіційному вебсайті суду не пізніше наступного робочого дня за днем його видання.
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на керівника апарату Чернівецького районного суду міста Чернівців Цап О.В.



Голова суду

Ігор СКУЛЯК

ПЕРЕЛІК

відомостей, що становлять службову інформацію та яким надається
гриф «Для службового користування» у Чернівецькому районному суді
міста Чернівців

1. Внутрішньосудова службова кореспонденція, доповідні записки, рекомендації, якщо вони пов'язані з напрямом діяльності суду, процесом прийняття рішень і передують публічному обговоренню та/або прийняттю рішення (за умови дотримання сукупності вимог, передбачених частиною другою статті 6 Закону України "Про доступ до публічної інформації").
2. Відомості зібрані в процесі оперативно-розшукової, контррозвідальної діяльності, у сфері оборони країни, яку не віднесено до державної таємниці.
3. Документи нормативно-правового характеру, які опрацьовуються суддями та працівниками апарату суду і мають гриф обмеження доступу. "Для службового користування", крім випадків, коли вони містять відомості, що становлять державну таємницю.
4. Відомості про зміст заходів, що розкривають конкретні завдання щодо запобігання корупційним правопорушенням та інформацію за їх результатами, розголошення яких може завдати негативних наслідків репутації або правам інших осіб.
5. Відомості про втрату документів або інших матеріальних носіїв інформації, яким надано гриф "Для службового користування", та про факт розголошення службової інформації.
6. Відомості, отримані від інших органів державної влади, місцевого самоврядування, військових формувань, підприємств, установ та організацій, яким ними надано гриф обмеження.
7. Відомості про персональні дані працівників та кандидатів на зайняття вакантних посад державних службовців, матеріали проведення і результати перевірок працівників та кандидатів на зайняття вакантних посад в суді.
8. Дисциплінарні справи державних службовців, які займають посади категорій "Б" і "В".
9. Інші відомості, що становлять службову інформацію і можуть міститися в інших документах з організації діяльності суду, перелік яких затверджується наказом голови суду.

ПЕРЕЛІК

відомостей, що становлять службову інформацію та яким надається
гриф «Для службового користування літер М» у Чернівецькому
районному суді міста Чернівців

1. Відомості про методичні матеріали з питань мобілізаційної підготовки.
2. Відомості про виконання законів, інших нормативно-правових актів з питань мобілізаційної підготовки.
3. Відомості про військовозобов'язаних, заброньованих за Чернівецьким районним судом міста Чернівців.
4. Відомості про заходи мобілізаційної підготовки, мобілізаційного плану щодо показників із праці та кадрів, джерел забезпечення кадрами потреб на особливий період.
5. Відомості про заходи з мобілізаційної підготовки та мобілізаційного плану щодо забезпечення діяльності суду в особливий період.
6. Відомості про організацію оповіщення, управління та зв'язку, порядок переведення суду на режим роботи в умовах особливого періоду.
7. Відомості, щодо військовозобов'язаних суддів та працівників апарату судів, що призвані до лав Збройних Сил України по мобілізації, у тому числі прізвище, ім'я по батькові та посаду.